
 
            COMUNE DI MONTECRESTESE 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
 
 

 
 

 
DELIBERAZIONE N. 108  
DEL   29.12.2016  
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
   
 

 
 
OGGETTO: P.S.R. 2014/2020 MISURA 7.6.1 -  FABBRICATO D’ALPEGGIO IN LOCALITA’ 
ALPE CAMPO – APPROVAZIONE PROGETTO DI FATTIBILITA’ TECNICA ED 
ECONOMICA.-  
 
 
 

L’anno DUEMILASEDICI, addì VENTINOVE del mese di DICEMBRE alle ore 11,00, 
nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle 
persone dei Signori: 
 
                                                                                                                         PRESENTI    ASSENTI 
1) DOTT.SSA MIGUIDI SILVIA SINDACO-PRESIDENTE X  

2) PUNCHIA LUIGI ASSESSORE X  

3) PAPA GIANNI ASSESSORE X  

 
TOTALE 

3  

 
 
 
 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. Izzo Vincenzo il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
 

Il Sindaco, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
 
 
 
 

 



Premesso: 
 
- Che con deliberazione G.C. n. 87 del 20.10.2016 veniva deliberata l’adesione  al Bando 

del Piano di Sviluppo Rurale 2014-2020 Misura 7.6.1 – Miglioramento dei fabbricati di 
alpeggio – dando mandato al Responsabile del servizio tecnico di porre in essere gli atti 
finalizzati al conferimento dell'incarico per il progetto di fattibilità tecnica ed economica 
dell'intervento ristrutturazione, ampliamento ed efficientamento energetico del 
fabbricato di proprietà comunlae in località Alpe Campo,  oltre che la documentazione 
necessaria ai fini della presentazione della domanda di ammissibilità, come da 
disposizioni del punto 7.4 del Bando; 
 

- Che il responsabile del servizio con determina n. 201 del 26.10.2016 affidava incarico  
professionale per la redazione dello studio di fattibilità e predisposizione 
documentazione bando Regione Piemonte PSR 2014/2020 Misura 7.6.1 all’arch. 
Brazzale Miriam con studio in Domodossola.- 

 
 Visto il progetto di fattibilità tecnica ed economica PSR 2014/2020 Misura 7.6.1, relativo ai 
lavori di ristrutturazione ed efficientamento energetico fabbricato d’ alpeggio in località Alpe 
Campo, Montecrestese, così predisposto dal tecnico incaricato che si compone dei seguenti 
elaborati: 
1.a – relazione generale e cronoprogramma delle fasi attuative 
1.b – elaborati grafici 
1.c – planimetria con individuazione interventi 
1.d-e – documentazione fotografica 
2. – quadro economico 
3. – planimetria perimetrazione comprensorio di alpeggio 
4. – tabella superficie totale e superficie a pascolo eleggibile netta 
CD con elaborati in supporto informatico 
 
 Visto che il costo complessivo dell’opera ammonta ad €  200.000,00 come risulta dal 
seguente quadro economico di spesa:    
 
importo dei lavori € 138.379,78 
Oneri per la sicurezza € 3.072,38 
IVA 22% € 31.119,48 
Spese tecniche di progettazione € 16.974,26 
C.N.P.A.I.A 4% € 678,97 
IVA 22% su spese tecniche € 3.883,71 
Somme a disposizione per attività tecnico-amministrative connesse alla 
progettazione, di supporto al RUP, validazione e pubblicazione (x) 

€ 2.000,00 

R.U.P. 0,02% (y) € 2.829,04 
IVA 22% (X+Y) € 1.062,39 
Arrotondamenti  € -0,01 
TOTALE GENERALE € 200.000,00 
 
 Dato atto che è stato acquisito sul presente atto parere favorevole di regolarità tecnica  reso 
dal responsabile del servizio ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000.- 
 
 Con voti unanimi resi nei modi e nelle forme di legge dagli aventi diritto al voto.- 
 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE DELIBERA: 



 
   

1. Di approvare il progetto di fattibilità tecnica ed economica PSR 2014/2020 Misura 7.6.1, 
relativo ai lavori di ristrutturazione ed efficientamento energetico fabbricato d’ alpeggio in 
località Alpe Campo, Montecrestese, così predisposto dal tecnico incaricato, arch. Brazzali 
Miriam,  per l’importo complessivo di € 200.000,00, come risulta dal seguente wuadro 
economico di spesa: 

 
importo dei lavori € 138.379,78 
Oneri per la sicurezza € 3.072,38 
IVA 22% € 31.119,48 
Spese tecniche di progettazione € 16.974,26 
C.N.P.A.I.A 4% € 678,97 
IVA 22% su spese tecniche € 3.883,71 
Somme a disposizione per attività tecnico-amministrative connesse alla 
progettazione, di supporto al RUP, validazione e pubblicazione (x) 

€ 2.000,00 

R.U.P. 0,02% (y) € 2.829,04 
IVA 22% (X+Y) € 1.062,39 
Arrotondamenti  € -0,01 
TOTALE GENERALE € 200.000,00 
 
 

2. Di dare atto che il finanziamento dell’opera  sarà previsto nel bilancio 2017/2019  e saranno 
all’uopo inseriti i seguenti capitoli : 
- ENTRATA:   PSR 2014/2020  Misura 7.6.1. – Finanziamento per lavori di 

ristrutturazione ed efficientamento energetico fabbricato d’alpeggio in località Alpe 
Campo - Montecrestese   - € 180.000,00; 

- SPESA:     PSR 2014/2020  Misura 7.6.1. - Lavori di ristrutturazione ed efficientamento 
energetico fabbricato d’alpeggio in località Alpe Campo - Montecrestese   - €  
200.000,00. 

La quota parte a carico del comune di Montecrestese pari al 10% del totale generale e quindi 
dell’importo di €  20.000,00 sarà finanziata con fondi propri del comune derivanti da introiti 
per affrancazione di censi.- 
 

3. Di provvedere ad inoltrare formale richiesta di contributo alla Regione Piemonte.- 
   
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto,  
 

IL PRESIDENTE  IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.TO   SILVIA MIGUIDI              F.TO IZZO VINCENZO 
 
 ……………………… ………….……………………….…. 
 
VISTO: Si esprime parere favorevole, per quanto di competenza, sotto il profilo della regolarità 
tecnica, ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs 267/2000.- 
                                                                            IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO 

                                                                                F.TO ROMEGGIO MAURIZIO                                                                        
 

……………………………………... 

 
VISTO: Si esprime parere favorevole, per quanto di competenza, sotto il profilo della regolarità 
contabile, ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 267/2000. 
 
  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.TO OLIVA MARINA 
 

………………………………………………………….. 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata posta in 
pubblicazione all’Albo Pretorio il giorno    e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Dalla Sede Municipale, lì  
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
         F.TO  IZZO VINCENZO 
 

 ………………………….…………... 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Dalla Sede Municipale, lì  …………………….. 

L’INCARICATA DAL SINDACO 
 

 .…………………….…………….. 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
Il sottoscritto dichiara che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo 
pretorio ed è divenuta esecutiva in data  …………………. essendo trascorsi 10 giorni dalla data di 
inizio della pubblicazione. 
Dalla Sede  Municipale, lì …………………… 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
  

 
…………………….…………..…… 



 
            COMUNE DI MONTECRESTESE 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
 
 

 
 

 
DELIBERAZIONE N. 108  
DEL   29.12.2016  
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
   
 

 
 
OGGETTO: P.S.R. 2014/2020 MISURA 7.6.1 -  FABBRICATO D’ALPEGGIO IN LOCALITA’ 
ALPE CAMPO – APPROVAZIONE PROGETTO DI FATTIBILITA’ TECNICA ED 
ECONOMICA.-  
 
 
 

L’anno DUEMILASEDICI, addì VENTINOVE del mese di DICEMBRE alle ore 11,00, 
nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle 
persone dei Signori: 
 
                                                                                                                         PRESENTI    ASSENTI 
1) DOTT.SSA MIGUIDI SILVIA SINDACO-PRESIDENTE X  

2) PUNCHIA LUIGI ASSESSORE X  

3) PAPA GIANNI ASSESSORE X  

 
TOTALE 

3  

 
 
 
 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. Izzo Vincenzo il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
 

Il Sindaco, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
 
 
 
 

 



Premesso: 
 
- Che con deliberazione G.C. n. 87 del 20.10.2016 veniva deliberata l’adesione  al Bando 

del Piano di Sviluppo Rurale 2014-2020 Misura 7.6.1 – Miglioramento dei fabbricati di 
alpeggio – dando mandato al Responsabile del servizio tecnico di porre in essere gli atti 
finalizzati al conferimento dell'incarico per il progetto di fattibilità tecnica ed economica 
dell'intervento ristrutturazione, ampliamento ed efficientamento energetico del 
fabbricato di proprietà comunlae in località Alpe Campo,  oltre che la documentazione 
necessaria ai fini della presentazione della domanda di ammissibilità, come da 
disposizioni del punto 7.4 del Bando; 
 

- Che il responsabile del servizio con determina n. 201 del 26.10.2016 affidava incarico  
professionale per la redazione dello studio di fattibilità e predisposizione 
documentazione bando Regione Piemonte PSR 2014/2020 Misura 7.6.1 all’arch. 
Brazzale Miriam con studio in Domodossola.- 

 
 Visto il progetto di fattibilità tecnica ed economica PSR 2014/2020 Misura 7.6.1, relativo ai 
lavori di ristrutturazione ed efficientamento energetico fabbricato d’ alpeggio in località Alpe 
Campo, Montecrestese, così predisposto dal tecnico incaricato che si compone dei seguenti 
elaborati: 
1.a – relazione generale e cronoprogramma delle fasi attuative 
1.b – elaborati grafici 
1.c – planimetria con individuazione interventi 
1.d-e – documentazione fotografica 
2. – quadro economico 
3. – planimetria perimetrazione comprensorio di alpeggio 
4. – tabella superficie totale e superficie a pascolo eleggibile netta 
CD con elaborati in supporto informatico 
 
 Visto che il costo complessivo dell’opera ammonta ad €  200.000,00 come risulta dal 
seguente quadro economico di spesa:    
 
importo dei lavori € 138.379,78 
Oneri per la sicurezza € 3.072,38 
IVA 22% € 31.119,48 
Spese tecniche di progettazione € 16.974,26 
C.N.P.A.I.A 4% € 678,97 
IVA 22% su spese tecniche € 3.883,71 
Somme a disposizione per attività tecnico-amministrative connesse alla 
progettazione, di supporto al RUP, validazione e pubblicazione (x) 

€ 2.000,00 

R.U.P. 0,02% (y) € 2.829,04 
IVA 22% (X+Y) € 1.062,39 
Arrotondamenti  € -0,01 
TOTALE GENERALE € 200.000,00 
 
 Dato atto che è stato acquisito sul presente atto parere favorevole di regolarità tecnica  reso 
dal responsabile del servizio ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000.- 
 
 Con voti unanimi resi nei modi e nelle forme di legge dagli aventi diritto al voto.- 
 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE DELIBERA: 



 
   

1. Di approvare il progetto di fattibilità tecnica ed economica PSR 2014/2020 Misura 7.6.1, 
relativo ai lavori di ristrutturazione ed efficientamento energetico fabbricato d’ alpeggio in 
località Alpe Campo, Montecrestese, così predisposto dal tecnico incaricato, arch. Brazzali 
Miriam,  per l’importo complessivo di € 200.000,00, come risulta dal seguente wuadro 
economico di spesa: 

 
importo dei lavori € 138.379,78 
Oneri per la sicurezza € 3.072,38 
IVA 22% € 31.119,48 
Spese tecniche di progettazione € 16.974,26 
C.N.P.A.I.A 4% € 678,97 
IVA 22% su spese tecniche € 3.883,71 
Somme a disposizione per attività tecnico-amministrative connesse alla 
progettazione, di supporto al RUP, validazione e pubblicazione (x) 

€ 2.000,00 

R.U.P. 0,02% (y) € 2.829,04 
IVA 22% (X+Y) € 1.062,39 
Arrotondamenti  € -0,01 
TOTALE GENERALE € 200.000,00 
 
 

2. Di dare atto che il finanziamento dell’opera  sarà previsto nel bilancio 2017/2019  e saranno 
all’uopo inseriti i seguenti capitoli : 
- ENTRATA:   PSR 2014/2020  Misura 7.6.1. – Finanziamento per lavori di 

ristrutturazione ed efficientamento energetico fabbricato d’alpeggio in località Alpe 
Campo - Montecrestese   - € 180.000,00; 

- SPESA:     PSR 2014/2020  Misura 7.6.1. - Lavori di ristrutturazione ed efficientamento 
energetico fabbricato d’alpeggio in località Alpe Campo - Montecrestese   - €  
200.000,00. 

La quota parte a carico del comune di Montecrestese pari al 10% del totale generale e quindi 
dell’importo di €  20.000,00 sarà finanziata con fondi propri del comune derivanti da introiti 
per affrancazione di censi.- 
 

3. Di provvedere ad inoltrare formale richiesta di contributo alla Regione Piemonte.- 
   
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto,  
 

IL PRESIDENTE  IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.TO   SILVIA MIGUIDI              F.TO IZZO VINCENZO 
 
 ……………………… ………….……………………….…. 
 
VISTO: Si esprime parere favorevole, per quanto di competenza, sotto il profilo della regolarità 
tecnica, ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs 267/2000.- 
                                                                            IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO 

                                                                                F.TO ROMEGGIO MAURIZIO                                                                        
 

……………………………………... 

 
VISTO: Si esprime parere favorevole, per quanto di competenza, sotto il profilo della regolarità 
contabile, ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 267/2000. 
 
  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.TO OLIVA MARINA 
 

………………………………………………………….. 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata posta in 
pubblicazione all’Albo Pretorio il giorno    e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Dalla Sede Municipale, lì  
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
         F.TO  IZZO VINCENZO 
 

 ………………………….…………... 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Dalla Sede Municipale, lì  …………………….. 

L’INCARICATA DAL SINDACO 
 

 .…………………….…………….. 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
Il sottoscritto dichiara che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo 
pretorio ed è divenuta esecutiva in data  …………………. essendo trascorsi 10 giorni dalla data di 
inizio della pubblicazione. 
Dalla Sede  Municipale, lì …………………… 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
  

 
…………………….…………..…… 



 
            COMUNE DI MONTECRESTESE 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
 
 

 
 

 
DELIBERAZIONE N. 108  
DEL   29.12.2016  
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
   
 

 
 
OGGETTO: P.S.R. 2014/2020 MISURA 7.6.1 -  FABBRICATO D’ALPEGGIO IN LOCALITA’ 
ALPE CAMPO – APPROVAZIONE PROGETTO DI FATTIBILITA’ TECNICA ED 
ECONOMICA.-  
 
 
 

L’anno DUEMILASEDICI, addì VENTINOVE del mese di DICEMBRE alle ore 11,00, 
nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle 
persone dei Signori: 
 
                                                                                                                         PRESENTI    ASSENTI 
1) DOTT.SSA MIGUIDI SILVIA SINDACO-PRESIDENTE X  

2) PUNCHIA LUIGI ASSESSORE X  

3) PAPA GIANNI ASSESSORE X  

 
TOTALE 

3  

 
 
 
 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. Izzo Vincenzo il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
 

Il Sindaco, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
 
 
 
 

 



Premesso: 
 
- Che con deliberazione G.C. n. 87 del 20.10.2016 veniva deliberata l’adesione  al Bando 

del Piano di Sviluppo Rurale 2014-2020 Misura 7.6.1 – Miglioramento dei fabbricati di 
alpeggio – dando mandato al Responsabile del servizio tecnico di porre in essere gli atti 
finalizzati al conferimento dell'incarico per il progetto di fattibilità tecnica ed economica 
dell'intervento ristrutturazione, ampliamento ed efficientamento energetico del 
fabbricato di proprietà comunlae in località Alpe Campo,  oltre che la documentazione 
necessaria ai fini della presentazione della domanda di ammissibilità, come da 
disposizioni del punto 7.4 del Bando; 
 

- Che il responsabile del servizio con determina n. 201 del 26.10.2016 affidava incarico  
professionale per la redazione dello studio di fattibilità e predisposizione 
documentazione bando Regione Piemonte PSR 2014/2020 Misura 7.6.1 all’arch. 
Brazzale Miriam con studio in Domodossola.- 

 
 Visto il progetto di fattibilità tecnica ed economica PSR 2014/2020 Misura 7.6.1, relativo ai 
lavori di ristrutturazione ed efficientamento energetico fabbricato d’ alpeggio in località Alpe 
Campo, Montecrestese, così predisposto dal tecnico incaricato che si compone dei seguenti 
elaborati: 
1.a – relazione generale e cronoprogramma delle fasi attuative 
1.b – elaborati grafici 
1.c – planimetria con individuazione interventi 
1.d-e – documentazione fotografica 
2. – quadro economico 
3. – planimetria perimetrazione comprensorio di alpeggio 
4. – tabella superficie totale e superficie a pascolo eleggibile netta 
CD con elaborati in supporto informatico 
 
 Visto che il costo complessivo dell’opera ammonta ad €  200.000,00 come risulta dal 
seguente quadro economico di spesa:    
 
importo dei lavori € 138.379,78 
Oneri per la sicurezza € 3.072,38 
IVA 22% € 31.119,48 
Spese tecniche di progettazione € 16.974,26 
C.N.P.A.I.A 4% € 678,97 
IVA 22% su spese tecniche € 3.883,71 
Somme a disposizione per attività tecnico-amministrative connesse alla 
progettazione, di supporto al RUP, validazione e pubblicazione (x) 

€ 2.000,00 

R.U.P. 0,02% (y) € 2.829,04 
IVA 22% (X+Y) € 1.062,39 
Arrotondamenti  € -0,01 
TOTALE GENERALE € 200.000,00 
 
 Dato atto che è stato acquisito sul presente atto parere favorevole di regolarità tecnica  reso 
dal responsabile del servizio ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000.- 
 
 Con voti unanimi resi nei modi e nelle forme di legge dagli aventi diritto al voto.- 
 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE DELIBERA: 



 
   

1. Di approvare il progetto di fattibilità tecnica ed economica PSR 2014/2020 Misura 7.6.1, 
relativo ai lavori di ristrutturazione ed efficientamento energetico fabbricato d’ alpeggio in 
località Alpe Campo, Montecrestese, così predisposto dal tecnico incaricato, arch. Brazzali 
Miriam,  per l’importo complessivo di € 200.000,00, come risulta dal seguente wuadro 
economico di spesa: 

 
importo dei lavori € 138.379,78 
Oneri per la sicurezza € 3.072,38 
IVA 22% € 31.119,48 
Spese tecniche di progettazione € 16.974,26 
C.N.P.A.I.A 4% € 678,97 
IVA 22% su spese tecniche € 3.883,71 
Somme a disposizione per attività tecnico-amministrative connesse alla 
progettazione, di supporto al RUP, validazione e pubblicazione (x) 

€ 2.000,00 

R.U.P. 0,02% (y) € 2.829,04 
IVA 22% (X+Y) € 1.062,39 
Arrotondamenti  € -0,01 
TOTALE GENERALE € 200.000,00 
 
 

2. Di dare atto che il finanziamento dell’opera  sarà previsto nel bilancio 2017/2019  e saranno 
all’uopo inseriti i seguenti capitoli : 
- ENTRATA:   PSR 2014/2020  Misura 7.6.1. – Finanziamento per lavori di 

ristrutturazione ed efficientamento energetico fabbricato d’alpeggio in località Alpe 
Campo - Montecrestese   - € 180.000,00; 

- SPESA:     PSR 2014/2020  Misura 7.6.1. - Lavori di ristrutturazione ed efficientamento 
energetico fabbricato d’alpeggio in località Alpe Campo - Montecrestese   - €  
200.000,00. 

La quota parte a carico del comune di Montecrestese pari al 10% del totale generale e quindi 
dell’importo di €  20.000,00 sarà finanziata con fondi propri del comune derivanti da introiti 
per affrancazione di censi.- 
 

3. Di provvedere ad inoltrare formale richiesta di contributo alla Regione Piemonte.- 
   
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto,  
 

IL PRESIDENTE  IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.TO   SILVIA MIGUIDI              F.TO IZZO VINCENZO 
 
 ……………………… ………….……………………….…. 
 
VISTO: Si esprime parere favorevole, per quanto di competenza, sotto il profilo della regolarità 
tecnica, ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs 267/2000.- 
                                                                            IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO 

                                                                                F.TO ROMEGGIO MAURIZIO                                                                        
 

……………………………………... 

 
VISTO: Si esprime parere favorevole, per quanto di competenza, sotto il profilo della regolarità 
contabile, ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 267/2000. 
 
  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.TO OLIVA MARINA 
 

………………………………………………………….. 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata posta in 
pubblicazione all’Albo Pretorio il giorno    e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Dalla Sede Municipale, lì  
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
         F.TO  IZZO VINCENZO 
 

 ………………………….…………... 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Dalla Sede Municipale, lì  …………………….. 

L’INCARICATA DAL SINDACO 
 

 .…………………….…………….. 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
Il sottoscritto dichiara che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo 
pretorio ed è divenuta esecutiva in data  …………………. essendo trascorsi 10 giorni dalla data di 
inizio della pubblicazione. 
Dalla Sede  Municipale, lì …………………… 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
  

 
…………………….…………..…… 


